dla
powierzchni użytkowej lokalu 6zł. (słownie: sześć złotych 00/100) netto za 1m2

powierzchni, dla pomieszczeń przynależnych 3zł. (słownie: trzy złote 00/100) netto
za 1m2 powierzchni. Łączna stawka wywoławcza miesięcznego czynszu
dzierżawnego wynosi 955,47zł. (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt pięć złotych
47/100). Do osiągniętej w przetargu kwoty netto zostanie doliczony podatek VAT w
obowiązującej w chwili podpisywania umowy dzierżawy wysokości.

 

5.    Czynsz dzierżawnypłatny jest miesięcznie z góry za dany miesiąc. W pierwszym
miesiącu dzierżawy czynsz dzierżawny płatny jest najpóźniej w dniu podpisania

[...]

przywołana umowa o administrowanie.,

-       zawarcia umowy nadostawy mediów, wywóz nieczystości i regulowania
tych należności według wskazań liczników i obowiązujących cen,

-       ponoszenia podatków od nieruchomości i podatku rolnego.

 

8.    Wadium w wysokości 191,00zł. (słownie: sto dziewięćdziesiąt jeden złotych
00/100) należy przelać w pieniądzu na konto: Starostwo Powiatowe w Lęborku, Bank
Spółdzielczy w Łebie, Filia Lębork Nr 77 9324 0008 0002 8701 2000 0090 lub
wpłacić w kasie Starostwa – pok. Nr 3 najpóźniej do dnia 10 lipca 2017 roku
tytułem: „wadium na przetarg - dzierżawa lokalu użytkowego nr 5 ul.